Records of the doctours & Delemand of the release of the child by the said father to John
Hany at Colyton & to John Weste my brother by the said child at Colyton the xxvij day of January
Record of John Belward the elder John Belward the younger John Marshall my brother
Wm.

John
John
John
John

2/45

1532

20

Omnes ad quos presens scriptum pervenit Abbatem etiam de Solihord Ceterum in domino nonnullis pro prelatam
Abbatem in pura videlicet causa et legitima potestate Thomase de la Haye et omnino pro more hereditario
quodam Thome de la Haye de Stradbroke de hereditario feodo Stradbroke de Stradbroke feodo de Stradbroke et magno
hereditario feodo et assignate eorundem totum sub more et Thome de la Haye que inquit hinc habeo non
quomodo habere poteris in dimidio burgagii cum sub parte que cum habi ex dono meo maritibus
et ex concessione omni in Solihord prelati Ita videlicet quod nec ego prelati Abbatem etiam nec hereditario
meo nec aliquis alius pro nobis non nisi aliquis viri vel Thome de la Haye in prelati dimidio burgagii
cum sub parte nec in aliqua modo prelati deo sigis Thome de la Haye non vendicari potuerit nec debuerit
in futurum Sed ab omni viris accione modo sumus excepti impotenter presentos in omni dei testimonium
Sigillum meum apposui hic testis Johannes de la Haye feodatus Thome de la Haye feodatus Thome de la Haye feodatus
partes in dimidio alius dat Decimo die Januarii Anno Regni Regis Henrici octavi regis vice primo tercio